The year 1344 was signalized by the projection of two 
new walls, both built by the monks under the supervision 
probably of Prior John de Sheppey. One of these may be 
called the priory-wall of 1344, and the other the city-wall of 
1344, or more simply the 1344 wall. 

The discovery of the foundations of the priory-wall, which 
ran along the south side of High Street, was made in 1887, 
and the fact was recorded by Mr. Arnold in his paper on 
Mediceval Remains at Rochester (Arch. Cant., Vol. XVIIL, 
p. 201). The foundations were uncovered once more in 1894 
when the new buildings of the post-office were being erected. 
Some day no doubt the exact line of the wall nearer the east-
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gate will be recovered in a similar way. The king's licence 
" to make and crenellate a wall, of stone and chalk, from the 
east-gate of the city to the gate of St. William, between the 
city and the garden of the prior and convent," is printed in 
Thorpe's Registrum Roffense, p. 552. 

The new city-wall of 1344, though built entirely upon 
the property of the monks, once more extended the boundaries 
of the city towards the south. The work is that to which 
the authors of Pisher's History and Antiquities of Rochester 
(p. 3) and the writers who have followed them assign the 
date 1290. Mr. W. H. St. John Hope called the writer's 
attention to this mistake when he visited Rochester for the 
purpose of going round the walls with Mr. Payne—a per-
ambulation during which several points were cleared up 
which before were obscure or had escaped notice. The 
mistake in Pisher's History is easily explained by a clerical 
error in substituting 18 Edward I. for 18 Edward I I I . 

The king's charter, granting to the monks the city-ditch 
between East-gate and Prior's Gate, and empowering them 
to build a new city-wall, is printed in Registrum Roffense 
(p. 551). I t is worth reprinting in extenso :— 

CARTA EDWARBI REGIS QUA CONCEDIT PRIORI ET CONVENTTJI 
ROTTEN. POSSATTJM EXTRA MT/ROS CIVITATIS ROFEEN. 

Edwardus, Dei gratia rex Anglie & Prancie, et dominus Hibernie, 
omnibus ad quos presentes litere pervenerint, salutem. Quia ac-
cessimus per inquisicionem quam per dilectum et fidelem nostrum 
Johannem de Cobham, constabularium nostrum castri Roffen. fieri 
f ecimus, quod non est ad dampnum vel prejudicium nostrum, seu 
alicujus alterius, si concedamus dilectis nobis in Christo priori et 
conventui Roffen. fossatum nostrum extra murum civitatis Roffen. 
qui se extendifc a porta Orientali ejusdem civitatis versus Cantua-
riam, usque portam dicti prioris versus Austrum, habendum et 
tenendum sibi et successoribus suis in liber-am, puram, et perpetuam 
elemosinam imperpetuum. Ita quod iidem prior et conventus 
fossatum illud fimis et terra implere, et commodum suum inde facere 
possint imperpetuum, et quod loco ejusdem muri unum novum 
murum de petra sufficienter kernelatum, altitudinis sexdecim 
pedum extra dictum fossatum, et unum novum fossatum extra 
eundem murum, sic de novo faciendum in solo ipsorum prioris et 
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conventus ibidem, in longitudine et latitudine competens, faciant 
suis sumptibus, perpetuis temporibus manutenendum et sustentan-
dum, quodque dictum fossatum sic implendum, continet in se quin-
quaginta et quatuor particatas, et quatuordecim pedes terre et 
dimidiam in longitudine, et quinque pedes terre in latitudine. Nos 
volentes eisdem priori et conventui graciam in hac parte facere 
specialem, dedimus et concessimus, pro nobis et heredibus nostris, 
quantum in nobis est, eisdem priori et conventui, dictum fossatum 
inter port&s predictas, habendum et tenendum sibi et successoribus 
suis in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, pro commodo suo 
inde faciend. imperpetuum. Ita quod iidem prior et conventus 
unum novum murum de petra altitudinis predicte sufficienter ker-
nelatum extra dictum fossatum sic inxplendum, ac quoddam fossatum, 
longitudinis et latitudinis predictarum, extra eundem murum ibidem 
de novo faciendum in solo ipsorum prioris et conventus, sumptibus 
suis manuteneri, et sustentari faciant imperpetuum, sicut predictum 
est. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus 
patentes. Teste meipso apud Westmonasterium vicesimo tercio die 
Aprilis, anno regni nostri Anglie. xviij0 regni vero nostri Prancie 
quinto.—Sub Finem antiq. Cod. MS. Membran- in Fol. penes Dec. 
et Cap. Roffen. cui Titulus a recentiori Manu, Manerium de Bochester.